
ZARZĄDZENIE NR 321/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. rewitalizacji terenów mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.0.1875 t.j.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu nadanego 
Zarządzeniem Nr 368/2016 r. Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. z późn. zm. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół ds. rewitalizacji terenów mieszkaniowych, zwany w dalszej części zarządzenia 
Zespołem, w składzie:

1) Przewodniczący Zespołu – Justyna Pichowicz – Kierownik Biura Rewitalizacji i Planowania 
Przestrzennego

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Robert Szymala – Z-ca Kierownika Biura Rewitalizacji
i Planowania Przestrzennego

3) Członkowie Zespołu:

a) Ewa Kłusek – Skarbnik Miasta

b) Aleksandra Winiarska – Kierownik Biura Infrastruktury i Nieruchomości

c) Jolanta Pabisz – Kierownik Biura Lokalowego

d) Michael Liguz – Ogrodnik miejski

e) Marek Małecki – Prezes Zarządu Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o.
w Wałbrzychu

f) Bogusław Rogiński – Z-ca Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta
w Wałbrzychu

g) Grażyna Urbańska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu

4) Członkowie Zespołu wspierający:

a) Lech Walusiak – Kierownik Biura Administracji Architektoniczno-Budowlanej

b) Karol Grzondziel – Kierownik Biura Inwestycji

c) Joanna Dobrowolska – Kierownik Biura Edukacji i Wychowania

d) Wiesław Sójka – Kierownik Biura Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej, Rolnictwa
i Leśnictwa

e) Andrzej Kosiór – Kierownik Biura Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy 
Europejskich i Rozwoju Gospodarczego

f) Radca Prawny wskazany przez Biuro Prawne Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest:

1) Uzgadnianie, weryfikacja, opiniowanie, typowanie, rekomendowanie budynków do rewaloryzacji.

2) Ocena zasobów miasta pod kątem rozwoju terenów mieszkaniowych.

3) Uzgadnianie i weryfikacja prac w zakresie opracowania dokumentu pn. Pogłębiona diagnoza preferencji 
mieszkaniowych.

4) Opiniowanie możliwości zagospodarowania terenów otaczających tereny mieszkaniowe.

5) Opiniowanie możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na cele mieszkaniowe.

6) Uwzględnienie kwestii społecznych w zakresie decyzji o rozwoju terenów mieszkaniowych.

7) Opiniowanie koncepcji zagospodarowania terenów mieszkaniowych.

Id: 8DAEB109-FB8A-4E0D-A93F-CA2A5A7A704C. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący lub jego Zastępca.

2. Decyzje w sprawach Zespołu oraz realizowanych przez niego zadań podejmuje Przewodniczący.

3. Przewodniczący jest odpowiedzialny za pracę Zespołu, zwołuje i prowadzi jego posiedzenia.

4. Przewodniczący może wnioskować do Prezydenta Miasta Wałbrzycha o powołanie do składu Zespołu 
osób posiadających niezbędną wiedzę i doświadczenie wymagane dla prawidłowej realizacji zadania, a także 
występować o przeprowadzenie audytów, kontroli, inspekcji i wydanie opinii w sprawach dotyczących 
realizacji zadania.

5. Członkowie Zespołu przedstawiają na jego posiedzeniach swoje stanowiska w formie opinii
i wniosków w sprawach objętych tematyką posiedzenia.

6. Zespół w celu realizacji swoich zadań może organizować posiedzenia grup roboczych w pełnym lub 
niepełnym składzie, w zależności od tematyki i stopnia skomplikowania wniosku lub sprawy.

7. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności udział w jego posiedzeniach i pracach, 
przygotowywanie wszelkich informacji oraz przedstawianie opinii związanych z ww. czynnościami, a także 
realizacja wniosków podjętych na posiedzeniach Zespołu, w terminach określonych przez przewodniczącego 
Zespołu lub jego zastępcę.

8. W posiedzeniach biorą udział Członkowie Zespołu wraz z wyznaczonymi przez siebie pracownikami 
merytorycznymi.

9. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący lub jego Zastępca w zależności od potrzeb, zawiadamiając 
członków Zespołu pisemnie, telefonicznie lub e-mailem co najmniej 3 dni przed ich terminem, informując 
o czasie, miejscu i porządku obrad.

10. W przypadkach wymagających podjęcia natychmiastowych działań Przewodniczący może zarządzić 
nadzwyczajne posiedzenie Zespołu.

§ 4. 1. Obsługę biurową i administracyjną posiedzeń Zespołu wykonuje Biuro Rewitalizacji i Planowania 
Przestrzennego.

2. Z posiedzeń Zespołu sporządza się krótki protokół zawierający opis ustaleń, wniosków i zadań do 
realizacji. Dokumentacja posiedzeń Zespołu przechowywana jest w Biurze Rewitalizacji
i Planowania Przestrzennego.

§ 5. Zespół działa do czasu 30 czerwca 2019 roku.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 8DAEB109-FB8A-4E0D-A93F-CA2A5A7A704C. Podpisany Strona 2




